

# **Bilhuset Birch ApS**

Stationsvej 3, 5464 Brenderup Fyn

CVR-nr. 37 78 37 14

## **Årsrapport**

**1. juni - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2017.

---

Andi Juelshøj  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bilhuset Birch ApS  
Stationsvej 3  
5464 Brenderup Fyn

CVR-nr.: 37 78 37 14

Regnskabsår: 1. juni - 31. december

**Direktion**

Andi Juelshøj

**Revisor**

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Roskildevej 37A, 3. sal  
2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med autohandel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -54.380 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -55.548 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Aktiviteten er fortsat i opstartfasen, hvilket afspejler sig i årets negative resultat.

Selskabet har i opstartsåret tabt hele sin egenkapital, og er afhængig af at selskabets ejer vil finansiere driften. Selskabets ledelse forventer at driften de nærmeste år kan genetablere selskabets egenkapital, og derefter kan selskabet fungere uafhængig ejerens finansiering. Selskabets ejer indestår for at opretholde selskabets likviditetsberedskab, således at selskabet kan betale dets forpligtelser i takt med at de forfalder.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/6 - 31/12 2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-54.380</b>
2 Personaleomkostninger	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-54.380</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.168
<b>Resultat før skat</b>	<b>-55.548</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-55.548</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-55.548
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-55.548</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>34.800</u>
Varebeholdninger i alt	<u>34.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.045
Andre tilgodehavender	<u>2.465</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.510</u>
Likvide beholdninger	<u>17.468</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>58.778</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>58.778</b></u>

## Balance

---

	<u>31/12 2016</u>
<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	-55.548
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-5.548</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.741
Anden gæld	27.585
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.326</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>64.326</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>58.778</b></u>
<b>6 Eventualposter</b>	

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i opstartsåret tabt hele sin egenkapital, og er afhængig af at selskabets ejer vil finansiere driften. Selskabets ledelse forventer at driften de nærmeste år kan genetablere selskabets egenkapital, og derefter kan selskabet fungere uafhængig ejerens finansiering. Selskabets ejer indestår for at opretholde selskabets likviditetsberedskab, således at selskabet kan betale dets forpligtelser i takt med at de forfalder.

1/6 - 31/12  
2016

---

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

1

---

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

1.168

---

**1.168**

---

31/12 2016

---

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juni 2016

50.000

---

**50.000**

---

### 5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-55.548

---

**-55.548**

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har fremførbare skattemæssige underskud svarende til en skatteværdi af 12 t.kr., der ikke er aktiveret i årsrapporten, da der er væsentlig usikkerhed forbundet med den fremtidige udnyttelse heraf.